

§ 43 Yttrande Förslag till nytt beslut för naturreservat Lunnamossen i Hylte kommun

Dnr 2013 SBN0050

Dnr Ecos: 2013-0106

Sammanfattning

Lunnamossen i Unnaryd ingår redan idag som ett objekt i Myrskyddsplan för Sverige och är utpekad som ett område av riksintresse för naturvård i Hallands län. Att stärka områdets skydd ytterligare genom reservatsbildning bidrar till att nå miljö kvalitetsmålen Levande skogar, Ett rikt växt och djurliv och Myllrande våtmarker.

Den grundläggande skötselprincipen är att inte utföra aktiva åtgärder annat än att förhindra etablering, uppväxt och spridning av gran i reservatet. Naturlig hydrologi är grundläggande i området. Insatserna kan bestå av dikesproppar. Målsättningen är att återskapa myren som den såg ut under första halvan av 1900-talet. Området delas in i olika skötselområden med utgångspunkt från olika skötselbehov.

I skötselplanen föreslås att åtgärder vidtas för att underlätta allmänhetens möjlighet till friluftsliv och naturupplevelser i ett naturområde med vildmarkskänsla som utmärks av tysthet, stillhet och ostördhet. Besökare ska kunna vandra omkring på egen hand och uppleva reservatet enligt allemansrättens principer. Parkeringsplats och informationstavlor i anslutning till parkeringen ska iordningställas och en markerad strövstig ska anläggas utmed kanten av myrmarken. På längre sikt kan strövstigen utökas.

Reservatets syfte är i första hand att säkra de biologiska värdena i området.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse (Mats Andresen/Bitte Rosén Nilsson) 2013-03-11

Missiv 511-3521-12 från Länsstyrelsen i Hallands län.

Förslag till nytt beslut för naturreservatet Lunnamossen i Hylte.

Samhällsbyggnadskontorets förslag till beslut

Samhällsbyggnadsnämnden har tagit del av Länsstyrelsens utskickade material om syftet med det långsiktiga skyddet, avgränsningar, föreskrifter samt skötselplan och har inga ytterligare synpunkter.

Arbetsutskottets beslut

Arbetsutskottet har tagit del av informationen och lämnar inget förslag till beslut.

Beslutet skickas till:

Kommunstyrelsen.